

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2			Класс 3				Класс 4											
			4	5	6	7	8	9	3.1	3.2	3.3	3.4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	29	29	0	4	3	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	3	10	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	44	44	0	1	10	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Классы (подклассы) условий труда										
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер платы труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
1735	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Рузавское подразделение ООО "Мясоперерабатывающий комплекс "Агяшевский" / Экспериментальный цех по производству ЗХБЫ																										
1736	Заместитель главного механика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Рузавское подразделение ООО "Мясоперерабатывающий комплекс "Агяшевский" / Отдел главного механика																										

Рузевское подразделение ООО "Мисоперерабатывающий комплекс "Атшевский" / Техническая служба																						
Рузевское подразделение ООО "Мисоперерабатывающий комплекс "Атшевский" / Отдел кадров																						
1737	Заместитель главного инженера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рузевское подразделение ООО "Мисоперерабатывающий комплекс "Атшевский" / Отдел кадров																						
1738	Бедующий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рузевское подразделение ООО "Мисоперерабатывающий комплекс "Атшевский" / Цех мисопереработки																						
1739	Бригадир 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1740	Бригадир 2 категории	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1741	Машинист молочных машин	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1742А, 1743А(1742А)	Оператор по маркировке	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1744	Заготовщик полуфабрикатов	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1745	Рабочий колбасного цеха 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1746А, 1747А(1746А), 1748А(1746А), 1749А(1746А)	Рабочий колбасного цеха 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1750	Грузчик по подготовке и комплектации сырья	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1751	Оператор по подготовке и комплектации сырья	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1752	Оператор-наладчик	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1753А, 1754А(1753А)	Грузчик термической обработки	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1755А, 1756А(1755А), 1757А(1755А), 1758А(1755А), 1759А(1755А)	Раскладчик сырья (чипсы)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1760	Съемщик контролер готовой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1761	Оператор паллетоупаковщика	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Рузевское подразделение ООО "Мисоперерабатывающий комплекс "Атшевский" / Сектор временного персонала																						
1762	Упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Рузевское подразделение ООО "Мисоперерабатывающий комплекс "Атшевский" / Отдел контроля качества и безопасности пищевой продукции																						
1763	Инженер-лаборант	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Косырев В. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Клочников А. Б.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

Главный специалист по управлению персоналом

(должность)

Новикова И. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

Старший специалист по охране труда

(должность)

Лашина М. Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

Главный механик

(должность)

Аношкин С. И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

Главный инженер по энергетике

(должность)

Кураленко Н. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

Начальник производства

(должность)

Дулатов Е. М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4143

Кузнецова Елена

Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

(№ в реестре экспертов)